
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 19/184/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 11.09.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy z wykonawcą Agencja TLM Szymon Grzędziński z siedzibą: ul. Mickiewicza 31, lok. 4,
10-508 Olsztyn, NIP: 8441509553, REGON: 519482135, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, reprezentowaną przez Szymona Grzędzińskiego na wykonanie usług wspomagających realizację oraz
rozliczenie projektu w ramach Projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23,
który jest realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane
usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, realizowanych zgodnie z umową o
powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0715/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o podpisaniu umowy z wykonawcą – Agencją TLM Szymon Grzędziński z siedzibą: ul. Mickiewicza 31, lok. 4,
10-508 Olsztyn, NIP: 8441509553, REGON: 519482135, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej reprezentowaną przez Szymona Grzędzińskiego na wykonanie usług wspomagających realizację oraz
rozliczenie projektu w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23,
realizowanego w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi
cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, realizowanych zgodnie z umową o
powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0715/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 19/184/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 11.09.2024 r.  (PDF, 68 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-019-0184-2024.pdf

